Press Release (2023.10.17)

北九州マラソン公式サイト

https://kitakyushu-marathon.jp/

北九州市市民文化スポーツ局

報道機関 各位

日頃から「北九州マラソン」の大会広報にご協力いただき、ありがとうございます。

 この度、令和６年２月１８日（日）に開催される「北九州マラソン２０２４」の参加ランナーに

ついて「２次募集」を実施します。

また、大会ゲストが追加決定しましたので、ご案内申し上げます。

市民の皆さまへの周知にご協力をよろしくお願いいたします。

【種   目】 ①マラソン、②ペアリレーマラソン （いずれも先着順）

【募集期間】 令和５年１０月１９日（木）１０時 ～ １１月３０日（木）２０時まで

          ※定員に達し次第終了

【参 加 料】 ①マラソン  1４,５00円／②ペアリレーマラソン  2７,000円

【申込方法】 インターネット（専用ページから申込）

※詳細は大会ホームページをご覧ください≪https://kitakyushu-marathon.jp≫

【お問合せ先】北九州マラソン実行委員会事務局〔担当：上野・遠近〕

北九州市小倉北区城内１－１（市民文化スポーツ局国際スポーツ大会推進室内）

電話：093-582-2831 ／ FAX：093-582-0103

参加ランナー２次募集

大会ゲスト追加発表

２次募集＆大会ゲスト決定！

【スペシャルゲスト】

前田 佳織里さん（北九州市観光大使・声優）

【ゲストランナー】

西田 たかのりさん
（北九州市出身・タレント）

https://kitakyushu-marathon.jp/